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מסמך ג' 2 

המהווה חלק בלתי נפרד ממכרז/חוזה זה 

מפרט מיוחד ואופני מדידה מיוחדים 
פרק 04 – עבודות בניה 

 

כ ל ל י   04.01

העבודה תבוצע כולה לפי הוראות המפרט הכללי פרק 04, או כל חלק רלוונטי אחר, בהתחשב   

בהוראות הנוספות דלהלן : 

כל חיבורי הקירות ביניהם לבין עצמם או לאלמנטים מבטון ומפלדה, בהתאם למצויין  א.   

במפרט הכללי. יש להבטיח חיבור הקירות לאלמנטי הבטון ע"י הוצאה בזמן היציקה 

של קוצים עבור שטרבות בטון. 

סגירת פתחים בקירות החוץ תעשה באמצעות מבלוקי איטונג בעובי כ-25 ס"מ. סגירת  ב.   

פתחים במחיצות פנים תבוצע באמצעות בלוקי בטון חלולים, בעלי 3 חורים - במיקום 

כמצויין בתכניות אדריכלות. 

כל הבלוקים יהיו מתוצרת מפעל בעל תו תקן.    

חגורות בקירות הבניה יוצקו בתוך תבניות עץ.  ג.   

לא יותר השימוש בשברי בלוקים.  ד.   

לא יותר שימוש בבלוקי בטון מונחים על צידם.  ה.   

הטיט במישקים יהיה מלא (על כל שטח הבלוק).  ו.   

 

אופן הבניה   04.02

לפני התחלת בנית הקירות יש לבנות שורת בלוקים אחת ולקבל את אישור המפקח.   -  

מתחת לשורה זו יש להניח נייר טול עבור ביצוע נייר טול לא ישולם בנפרד ומחירן כלול 

במחירי היחידה של עבודות הבניה. 

חיבור קורות או מחיצות חדשות בינן לבין עצמן ייעשה ע"י שינני קשר (שטרבות). חיבור   -  

מחיצות חדשות למחיצות קיימות יעשה כנ"ל.  

חיבור מחיצות או קירות אל עמודים או קירות בטון יבוצע ע"י יצירת שינני קשר   -  

(שטרבות) ויציקת חגורות אנכיות כמפורט במפרט הכללי. מאלמנטי הבטון יבלוט זיון 

קשר (קוצים) בקוטר 8 מ"מ, ברווחים של 40 ס"מ, באורך בולט של 60 ס"מ, שיוכנס אל 

הרווחים שבין שינני הקשר. 

חיבור לבטון אופקי יבוצע כמפורט במפרט הכללי ע"י טריזים ומישק מלט צמנט שעוביו   -  

לא יעלה על 1.5 ס"מ. 

מישקים בין הבלוקים בקירות ומחיצות יהיו כאמור במפרט הכללי – מלאים ואחידים   -  

בעוביים. 

 

 

 

 



הצבה וביטון משקופים   04.03

בפתחים בתוך קירות בנויים או יצוקים, ייוצב המשקוף ע"י הכנסת קצה הקיר לתוך  א. 

שקע המשקוף ומילוי הרווח הנשאר לכל הגובה בבטון. 

הצבת המשקופים תעשה תוך כדי הקפדה על גובה, כשהם מיושרים על מוט ואנך,  ב. 

תמוכים בפני סטיה מהאנך וממוקמים בתוך הקיר כך שבין פני המשקוף לפני הטיח 

ישאר רווח לפחות 15 מ"מ, אם לא צויין אחרת. 

יש להקפיד באופן מיוחד על מילוי שקע המשקוף בדייס צמנטי. בכל מקרה שמילוי  ג. 

המשקוף לא יהיה מלא, יהיה על הקבלן לפרקו ולהרכיבו מחדש על חשבונו. 

 
אופני מדידה   04.04

מחירי היחידה כוללים את כל האמור לעיל לרבות שטרבות, חגורות אופקיות  ואנכיות הברזל לזיון   

והתחברות לשלד המבנה ע"י קידוח חורים בקוטר 10 מ"מ והחדרת קוצים ממוטות זיון בקוטר 10 

מ"מ ובאורך 60 ס"מ טבולים בדבק אפוקסי. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



פרק 05 – עבודות איטום 
 

דרישות כלליות   05.01

כל העבודות יבוצעו בכפוף לדרישות המפרט הכללי פרק 05, אלא אם נאמר אחרת.   

 

איטום רצפות באזורים רטובים   05.02

עבודות האיטום יבוצעו ב"חדרים הרטובים" ובכל מקום שבו יורה המפקח.  א. 
יש להימנע ככל שניתן מצנרת העוברת ברצפה.   ב. 

איטום הרצפה יעלה על הקירות בהיקף האיטום עד לגובה 20 ס"מ.  ג. 
 

איטום חדרים רטובים   05.03

איטום הרצפה יעשה כדלהלן:   

בהיקף האזור המיועד לאיטום יבוצעו רולקות בטון בחתך משולש 6X6 ס"מ.   (1  

מריחת שלוש שכבות "סיקה טופ 107" תוצרת חב' "סיקה" או ש"ע במשקל 1.5   (2  

ק"ג/מ"ר בכל שכבה לרבות עליה לגובה 20 ס"מ ע"ג הקירות בהיקף אזור האיטום או 

לחילופין עליה לגובה עליו יורה המפקח. 

סביב צנרת חודרת תעשה אטימה באלסטומר פוליאוריטני מסוג "סיקה 11fc" או ש"ע,   (3  

בנוסף תבוצע יציקת בטון שתקיף את החדירה ותאטם ב"סיקה טופ 107" כנ"ל. 

מחיר איטום החדרים הרטובים כולל את כל האמור לעיל. מדידת האיטום לפי מ"ר נטו      (4          

בין קירות בחדרים אטומים. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



פרק 06 – נגרות אומן ומסגרות פלדה  
כללי   06.01

פרטי המסגרות והנגרות  יתאימו בכל לתוכניות, למפרטים ולדרישות התקנים. אם   .1

ברצון הקבלן לספק מוצרים שפרטיהם שונים מהמתוכנן, עליו להגיש תוכנית של השינוי 

המוצע ולקבל את אישור המתכנן. 

מידות הפתחים ימדדו ע"י הקבלן לפני תחילת ביצוע המסגרות. על הקבלן להודיע   .2

למפקח על כל סטיה בין מידות הפתחים בבנין למידות בתוכניות. האחריות על התאמת 

המוצרים לפתחים חלה בלעדית על הקבלן. 

מוצרי הנגרות/מסגרות יבוצעו רק בנגריה/מסגריה שתאושר מראש ע"י המפקח.   .3

המפקח רשאי לבקר בהם בכל עת ולבדוק את החומרים וביצוע העבודה. 

לפי דרישת המפקח ירכיב הקבלן באתר דוגמא מכל מוצר גמור על כל חלקיו לאישור   .4

המפקח ו/או המתכנן. מחיר הרכבת הדוגמא ייכלל במחיר המוצר. 

לא יובאו לאתר מוצרי מסגרות שלא נמשחו בפאותיהם בבית המלאכה בשכבת צבע   .5

יסוד כולל כל ההכנות הדרושות. מוצרים שאוחסנו 4 חודשים או יותר לפני מועד 

ההרכבה יימשחו שוב בצבע יסוד חדש לפני ההרכבה. 

מוצרי המסגרות שיאוחסנו או יורכבו בבנין יוגנו ויישמרו באופן שתימנע כל פגיעה בהם.   .6

אין להשתמש במלבני דלתות או חלונות לחיזוק פיגומים או לכל מטרה אחרת. מוצרים 

או חלקים שימצאו פגומים יתוקנו או יוחלפו ע"י הקבלן על חשבונו. 

הביצוע, החומרים, תכונותיהם ועיבודם - לפי המפרט הכללי לעבודות מסגרות (פלדה)   .7

ונגרות אומן של הועדה הבינמשרדית, פרק 06, בהתאם למפרט המיוחד ולפי רשימת 

המסגרות והפרטים בתוכניות. 

על הקבלן להגיש תוכניות לביצוע לאדריכל + דוגמאות הפירזול לאישור.   .8

בכל מקרה שקיימת סתירה בין דרישות המפרט הכללי לבין המפרט המיוחד וחוברת   .9

הפרטים הסטנדרטיים לבין התקן הישראלי ורשימת המסגרות, הדרישה הקובעת תהיה 

המחמירה מבין הדרישות השונות. 

כיוון פתיחת הדלתות יהיה כפי שמסומן בתוכניות העבודה וברשימה. במקרה של   .10

סתירה על המבצע להודיע מיד למתכנן. 

משקופי הדלתות יבוצעו בעובי כל המחיצה / קיר לרבות התגמירים.   .11

המשקופים יסופקו לאתר צבועים כמפורט ברשימות.   

הפתחים עבור מנעולים או צירים יבוצעו חרושתית במפעל. לא יאושר ביצוע פתחים   

באתר. 

משקופי הדלתות יבוצעו על פי פרטי אדריכלות ברשימות.   .12

כל מוצרי המסגרות יבוצעו מפח מגולוון בחום.   .13

 

פירזול    06.02

אביזרי הפרזול למיניהם, צירים, מנעולים, ידיות וכד' יהיו בהתאם למפורט ברשימות.   

הקבלן יציג דוגמאות הפרזול לאישור האדריכל בטרם הרכישה.   

כל הפרזול יעמוד בתקנים ישראליים / אירופאיים ו/או אמריקאיים.   

 



מזוזות   06.03

בכל משקוף דלת (גם במשקוף דלת אלומיניום / דלתות למחיצות מודולריות) למעט    .1

דלתות שירותים תבוצע מזוזה במחיר יסוד 200 ₪/יח' שמחירה כלול במחיר הדלת. 

כל מזוזה תכלול קלף כשר.   .2  

 

 
אופני מדידה מיוחדים ותכולת המחירים   06.04

מחיר היחידות יכלול בנוסף לאמור במפרט מיוחד זה, המפרט הכללי, התוכניות, הרשימות   

והפרטים השונים גם את האמור לעיל: 

האלמנטים השונים כוללים במחירם את המוצר מושלם, צבוע, מזוגג ומורכב במקומות    .1  

המיועדים. 

מחירי היחידות כוללים את כל האמור במפרט הכללי, במפרט מיוחד זה  ולרבות:    .2  

תכניות ייצור ודוגמאות, של פריטים שונים לפי הנחיות המפקח.    2.1   

המלבנים וקיבועם, הכנפיים והרכבתם, הזיגוג, הצביעה, האיטום,     2.2   

                                        המזוזות  וכו'. 

צביעה בגוונים שונים.   2.3   

כל האביזרים הדרושים להרכבת האלמנטים השונים, קביעתם, וחיבורם    2.4   

למבנה, לרבות פרופילי RHS מגולוונים בחתך 70/70/3 מ"מ אנכיים בצידי 

הדלתות לכל גובה הקומה וכן פרופיל אופקי כנ"ל לחיזוק מעל המשקוף, 

משקופי ופרופילי עזר וכד'. 

איטום למניעת מעבר מים, רוח, רעש ורעידות.    2.5   

הפרזול, לרבות כל אביזרי הקביעה, משקופים סמויים, צירים, מסילות לכל   2.6   

סוגיהם, מחזירי שמן מתוצרת DORMA או YALE התואמים לסוג הדלת 

ולמשקלה, מחזירים קפיציים, צירים הידראוליים,  מנעולים (לרבות 

צילינידרים), ידיות, מברשות, מעצורי דלתות, בריחים, רוזטות, מנעול 

צילינדר, בתי מזוזות וכו'. 

דרישת  בנוסף לאמור ברשימות יתקין הקבלן מעצורים בכל הדלתות ע"פ    2.7   

האדריכל בסיום ההתקנות. 

 

הערה    

עבור שינוי של עד 10% במידות הפתח של האלמנט, לא יהיה שינוי במחיר היחידה.    

  



פרק 09  - עבודות טיח 
 

כללי   09.01

כל העבודות כפופות לתנאי פרק 09 של המפרט הכללי ולמפרט המיוחד וכמפורט להלן.   

 

הכנת השטחים   09.02

בכל המקומות שידרשו יש להניח על הרצפות יריעות פוליאטילן לפני ביצוע עבודת הטיח  א. 

כהגנה. 

במקומות כיסוי של שני חומרים שונים, כגון בטון ובניה יש לכסות את מקום הפגישה  ב. 

ברשת לולים מחוזקת במסמרי פלדה. רוחב הרשת יהיה 15 ס"מ לפחות. גודל החור 

יהיה 12 מ"מ ועובי החוט  0.7 מ"מ. 

חריצים לצנרת סמויה יסתמו במלט צמנט 13 ויכוסו לפני השטח.  ג. 

במקומות שרוחב החריץ עולה על 15 ס"מ, יש לכסות את החריץ ברשת לולים הנ"ל   

ברוחב 10 ס"מ מעל רוחב החריץ לכל כוון. 

עם התחלת עבודת טיח כלשהי, יש להרטיב היטב את המשטח המיועד.  ד. 

 

פינות וחריצי הפרדה   09.03

הפינות בין קיר לקיר וכן פינות בין קיר לתקרה יהיו חדות. כל הקנטים והגילופים יהיו  א. 

חדים וישרים לחלוטין לפי סרגל בשני השטחים. 

בין קירות והתקרה, יש לעבד חריץ בעומק 10 מ"מ וברוחב 5-10 מ"מ, לפי קביעת  ב. 

המפקח. 

תיקונים  ג.   

כל עבודות הטיח בתיקונים של עבודות הגמר אחרי בעלי המקצוע השונים (כגון: נגרים,    

מסגרים, רצפים, חשמלאים, שרברבים, מיזוג אויר), יבוצעו ע"י הקבלן במסגרת 

עבודות הטיח - ללא תשלום נוסף. כל תיקון כזה ייעשה בצורה שלא יהיו שום שינויי 

מישור, התנפחויות וכד', ולא יהיה ניכר מקום התיקון. 

תיקוני טיח מעל פנלים ומעל חרסינה וקרמיקה יהיו במישור הטיח ללא העגלות.    

 

טיח פנים    09.04

טיח פנים יהיה טיח בשתי שכבות, כמפורט בסעיף 090232, במפרט הכללי בעובי 15 מ"מ   

לפחות. הטיח יבוצע לפי סרגל ישר בשני כיוונים - גמר לבד. 

יש לאשפר את השכבה התחתונה 2 ימים ורק אח"כ ליישם את השכבה השניה. את הטיח   

הגמור יש להחזיק במצב לח במשך 3 ימים לפחות, יש לראות דרישה זו כעקרונית והמפקח 

רשאי לפסול את העבודה במידה והקבלן לא עומד בדרישות.  

 

פינות מתכת   09.05

פינות מתכת יבוצעו להגנת הקנטים ויהיו מזויתני רשת מגולוונים הכל כמפורט בסעיף 09.061   

של המפרט הכללי. פינות מתכת יבוצעו  בכל פינה אופקית ואנכית פנימית וחיצונית (לכל הגובה 

הנראה לעיל). 



 

אפי מים   09.06

בכל המפגשים בין משטחים אופקיים למשטחים אנכיים יוכנו אפי מים בסמוך לשפת הטיח.   

אפי המים יעוצבו באמצעות סרגלים במידות 1.5/1.5/2 ס"מ. 

 

אשפרת הטיח   09.07

בכל שכבה תבוצע אשפרה על-ידי הרטבה בצינור מים 3 פעמים ביום במשך 3 ימים לפחות.   

האשפרה תחל בסוף יום הטיוח, ותעשה על-ידי מים ניגרים מלמעלה למטה.   

יש להציג בפני המפקח את ביצוע האשפרה ולקבל אישורו בכתב ביומן העבודה לאיכות הביצוע   

מדי יום. 

 

הערות כלליות   09.08

שולי הפתחים בקירות פנימיים שלהם גמר טיח – יעובדו גם הם בטיח בכל היקפם  א. 

הפנימי ובכל עובי הקיר. 

שולי הפתחים בקירות ללא גמר טיח – יעובדו בעזרת טיט-צמנט בכל היקפם הפנימי  ב. 

ובכל עובי הקיר, באופן שיתקבל פתח מלבני (או ריבועי) נקי. 

  

אופני מדידה   09.09

עבודות הטיח ימדדו במ"ר נטו בניכוי כל הפתחים, לרבות החשפים, הגליפים, פינות רשת   

מגולוונות XPM אופקיות ואנכיות בכל מקום הנראה לעין ו/או כל אלמנט אחר אשר אינו נמדד 

בנפרד בכתב הכמויות. 

 

תכולת העבודה   09.10

מחירי עבודות הטיח כוללים בנוסף לאמור במפרט הכללי.   

טיח על חשפי פתחים בכל רוחב שיידרש.    .1

טיוח במשטחים צרים ו/או עגולים לרבות ברצועות וטיח בשטחים קטנים ,בכל גובה       .2

ובכל מקום שידרש. 

הכנת השטחים ופיגומים לכל גובה שיידרש.    .3  

תיקונים והשלמות טיח כולל תיקונים לאחר צביעת שכבה ראשונה על השטחים                 .4  

המטוייחים. 

דבקים ומוספים.    .5  

6.       חיזוק כל המקצועות בזוויתני רשת (XPM) אופקיות ואנכיות לכל גובה הקומה – בתוך   

המבנה ומחוצה לו.  

הסעיפים שבכתב הכמויות כוללים את כל האמור במפרט מיוחד זה.    .7  

 

הערות 

טיח צמנטי כהכנה לעבודות חיפוי יהיה כלול במחירי החיפוי ולא ימדד בנפרד.   .1

 

 



פרק 10 - עבודות ריצוף וחיפוי  
 

ריצוף באריחי גרניט פורצלן   10.01

האריחים יהיו מסוג ודגם כמפורט בכתב הכמויות.     -  

בהיעדר הוראה אחרת יהיו אריחי הגרניט פורצלן מסוג א' לפי טבלה 4 בת"י 314 (2)   -  

במידות ובגוון לפי בחירת האדריכל.  

לפני התחלת העבודה, יספק הקבלן דוגמאות של כל חומרי הריצוף אשר בכוונתו   -  

להשתמש.  

הדגמים המאושרים ישארו בידי המפקח עד לאחר קבלת העבודה.     

כל חומרי הריצוף אשר יסופקו על ידי הקבלן לצורך ביצוע העבודה יתאימו בדיוק נמרץ    

לדוגמאות המאושרות כאמור.  

מידת כל המרצפות תהיה זהה. יש להקפיד על תאריך ייצור אחיד וגוון אחיד לכל   -  

המרצפות. יש למיין את המרצפות לפני ביצוע הריצוף ולסלק כל מרצפת שאינה 

מתאימה בשל גודל, גוון או פגם. 

יישום האריחים יעשה בהדבקה ו/או ע"ג תשתית שומשום מיוצב. באזורים בהם יבוצע   -      

הריצוף ע"ג שומשום מיוצב תוכן התשתית באמצעות שומשום נקי ועליו שכבת  טיט 

צמנטי חד רכיבי מסוג "לטיקריט 290" המשווק ע"י "אוראנטק גטאור" או "סופר טיט 

לריצוף מק"ט 180/181 תוצרת "מיסטר פיקס" . באזורים המיועדים להדבקה תבוצע 

ההדבקה ע"ג מצע טיט הדבקה מתוצרת "כרמית" /  "לטיקריט" או שווה ערך מאושר 

ע"י המפקח . אופן היישום ייעשה בהתאם להנחיות ומפרטי היצרן.  

 

צורת הנחת האריחים – לפי התוכנית או לפי הנחיות האדריכל לרבות הנחה רגילה ו/או                   10.02

הנחה בצורה ע"פ המפורטת בתכ' ריצוף.  

                 הריצוף יבוצע עם מישקים (פוגות) ברוחב 3 מ"מ – בהתאם לסעיפי כתב הכמויות. המישקים 

ימולאו ברובה מסוג דגם וגוון כמצויין בכתב הכמויות. 

לפני יישום הרובה יש לנקות היטב את המישקים באמצעות שואב אבק מכל לכלוך או פסולת.   

הכנת תערובת הרובה ויישומה יהיו לפי הוראות היצרן.   

מיד לאחר יישום הרובה יש לנקות את שיירי הרובה מפני האריח.   

הקבלן ידאג שלא יעלו על הרצפה לפני גמר הייבוש המלא של הרובה וניקוי סופי של האריחים,   

לפי הוראות יצרן הרובה. 

לאחר גמר העבודה בקטע ריצוף מסויים ידאג הקבלן לכך שהקטע יהיה נקי לחלוטין משאריות   

טיט, רובה וכו'. 

                מחיר ריצוף בגרניט פורצלן כולל את כל האמור לעיל.  

 

חיפוי רצפה באריחי SPC (מפולימר)   10.03

חיפוי רצפות באריחי SPC מסוג, דגם וגוון לבחירת האדריכל כמתואר בכתב הכמויות. צורת   

ההנחה לפי בחירת האדריכל וכמתואר בכתב הכמויות . המחיר כולל ביצוע בחיבורי קליק 

לרבות שכבת התשתית הנדרשת. עמידות הרצפה באש לפי תקן ישראלי 921 למשרדים. 

המדידה נטו לפי שטח החיפוי. 



 

ציפוי אפוקסי שפיך על רצפה   10.04

ציפוי רצפה במערכת אפוקסי שפיך בעובי 3 מ"מ, רמת התנגדות להחלקה    

                לפי הנחיות האדריכל. העבודה תעשה  כדלקמן: 

קרצוף / חיספוס פני האפוקסי הקיים באמצעות התזת כדוריות פלדה או באמצעי    .1  

                           מכני אחר שיאושר מראש ובכתב ע"י המפקח. 

ניקוי יסודי לקבלת פני שטח נקיים מאבק.   .2  

כאשר שכבת התשתית יבשה ונקיה תבוצע מריחת פריימר מאושר ע"י המפקח ו/או   .3  

שכבת יסוד "אפיקטלק SL"או "טמפלור TR" או ש"ע ופיזור קוורץ 0.1-03 מ"מ בכמות 

לקבלת מרקם חולי עדין והמתנה לייבוש ולאחר מכן שכבת ביניים  "טמפלור" או ש"ע. 

הכל בהתאם להנחיות המפקח. 

שכבת צבע עליון "טמגלס" בגוון זהה לשכבת הביניים.   .4  

ניסור ומילוי תפרים באפרגום (לפי הנחיות האדריכל).   .5  

עובי השכבות וזמני המתנה בין שכבה לשכבה בהתאם למפרטי חברת "טמבור". מחיר                

הציפוי כולל את כל האמור לעיל. 

 

חיפוי קירות באריחי  גרניט פורצלן / קרמיקה   10.05

במסגרת מכרז/חוזה זה יבוצע בין היתר גם חיפוי קירות באריחי  גרניט פורצלן / קרמיקה                

מסוג כמפורט בכתב הכמויות. 

חיפוי קירות באריחי גרניט פורצלן / קרמיקה יעשה בשיטת ההדבקה בהתאם לסעיף 10051   

שבמפרט הכללי. 

ההדבקה תעשה על אלמנטי גבס ו/או קירות בנויים על ידי דבק מתוצרת "MAPEI" או דבק   

"LATICRETE 335 lc1" או "דבק פיקס C1T 109" תוצרת "מיסטר פיקס".  

הדבק ויישומו בהתאם להנחיות היצרן.   

המחיר כולל שכבת טיח מיישרת כהכנה להדבקה – בקירות הבנויים.   

טיט ההדבקה ימרח על פני הקיר באמצעות מרית משוננת (גודל השיניים בהתאם להוראות   

היצרן). 

את האריחים יש להדק אל טיט ההדבקה כך ששכבת הטיט המהודקת תהיה בעובי של 5-6   

מ"מ. 

החיפוי יבוצע עם מישקים ברוחב 3 מ"מ, מילוי המישקים עם רובה אקרילית מתוצרת                 

"MAPEI" גוון הרובה לבחירת האדריכל.  
אופן יישום הרובה בהתאם להנחיות היצרן.   

 

אופני מדידה ותכולת מחירים   10.06

עבודות הריצוף והחיפוי יכללו בין היתר גם את כל האמור לעיל, את אספקת דוגמאות חומרים   

לצורך בדיקה ואישור, את כל החיתוכים, העיבודים וההתאמות סביב אביזרי ניקוז קיימים 

מרצפה וכדומה, וכל יתר העבודות, החומרים וחומרי העזר הנדרשים על מנת לקבל ריצוף 

וחיפוי מושלם.              



כמו כן כוללים מחירי הריצופים והחיפויים את כל פרופילי הגמר למיניהם (מאלומיניום/פליז)   

אופקיים ואנכיים לרבות כל פרופילי ההפרדה בין ריצופים שונים. הכל  כדוגמת הפרופילים 

המשווקים ע"י "אייל-ציפויים", תוצרת "שלוטר" או ש"ע, בגוון לבחירת האדריכל. 

 

  



פרק 11 - עבודות צביעה 
 

כללי   11.01

עבודות הצביעה תבוצענה לפי המפרט הכללי - פרק 11 לעבודות צביעה אם לא צויין   .1  

אחרת במפרט המיוחד בכתב הכמויות. 

הקבלן ישתמש בקופסאות צבע חתומות ומסומנות.   .2  

צביעת הקירות והתקרות יעשו אך ורק לאחר קבלת הוראות מפורשות בכתב מהמפקח   .3  

לביצוע צביעה, ובמקומות שיורה המפקח במפורש. 

עבודות הצביעה יעשו לפי הוראות יצרן הצבע.   .4  

צביעת אלמנטי פלדה ועץ יבוצעו כמפורט במפרט הכללי.   .5  

מספר השכבות יהיה שלוש לפחות ועד לקבלת כיסוי מלא וגוון אחיד.   .6  

 

הכנת שטחים לצביעה   11.02

א.        ניקיון שטחים   

יש לנקות את השטחים המיועדים לצביעה היטב מגרגירי חול, זנבות, מלט, פריחות,    

אבק, לכלוך וכיו"ב, לסתום חורים, סדקים ופגמים אחרים, ולנקות את השטחים מכל 

חומר רופף, הכל מושלם כהכנה לקבלת צבע. 

 

הכנת קירות פנים קיימים לצביעה  ב.   

ההכנה תעשה כדלקמן:   .1   

גירוד וסילוק כל שכבות הצבע והסיד הרופפות, הסדוקות והפגומות   -    

במרית (שפכטל). 

שפשוף כל השטח, לרבות שכבות צבע יציבות והסרת הלכלוך.   -    

תיקון סדקים, חורים וגומחות בטיח בחומר מילוי כדוגמת   -    

"פוליפילה" "צלוטיט" או ש"ע ושיוף לאחר ייבוש. 

ניקוי מאבק.   -    

שכבת שפכטל מלאה על כל פני השטח עד קבלת פנים חלקות.   -    

במחיר הצבע כלולה ההכנה לצבע במלואה כמפורט לעיל.   .2   

 

צביעה בסופרקריל   11.03

הצביעה תבוצע בצורה הבאה:   

הכנת השטח עפ"י סעיף 11.02 לעיל.   .1  

ניקוי השטח מלכלוך, שומנים ואבק.   .2  

צביעת שכבה אחת של בונדרול מדולל ב-30% טרפנטין, או לחילופין שכבת   .3  

"טמבורפיל". 

המתנה לייבוש 24 שעות.   .4  

צביעת שלוש שכבות של "סופרקריל" בגוון לפי בחירת האדריכל בעובי כל שכבה של כ-  .5  

25 מיקרון. 

אופני מדידה   11.04



                 מדידת עבודות הצביעה הינה נטו במ"ר בניכוי כל בשטחים כמתואר מפרט הכללי הבינמשרדי. 

מחירי היחידה לעבודות הצביעה כוללים את כל האמור לעיל לרבות הגנה על כל האלמנטים 

הקיימים במבנה, הסרת ההגנות לאחר סיום העבודה, ביצוע דוגמאות לגווני הצבע, שילוב 

גוונים שונים לפי בחירת האדריכל וכן שכבת צבע עליונה לפני המסירה למזמין ולאחר גמר 

עבודתם של כל הקבלנים בין אם הועסקו ע"י הקבלן ובין אם הועסקו ישירות ע"י המזמין. 

 

 

 

 

 

 

  



פרק 12 - עבודות אלומיניום 

 
כללי   12.01

             המוצרים יהיו לפי הרשימה ובהתאם לפרטים שבתכניות. 

הפרזול, הגמר, פרטים וכד' יהיו בהתאם לאמור במפרט הכללי הבין-משרדי ולתקנים   

הישראליים, וכן בהתאם להוראות האדריכל. 

על מבצע עבודות האלומיניום לתאם את ביצוע העבודה עם האדריכל לפני תחילת הביצוע, כולל   

הכנת תכניות עבודה SHOP DRAWING לאישור, לרבות פרטי איטום, פרטי גמר ודוגמאות 

כנדרש, לרבות פרזול. 

 

גימור   12.02

גמר כל המוצרים יהיה כמפורט ברשימות.   

 

זכוכית וזיגוג   12.03

עובי וסוג הזכוכית יהיה כמפורט בתכניות האדריכל אך בכל מקרה לא פחות מדרישות התקנים   

הישראליים. הזיגוג ייעשה בהתאם לפרטי היצרן. 

 

הגנה על המוצרים   12.04

הקבלן יגן על מוצרי האלומיניום בסרטי הדבקה ו/או ע"י מריחה בגריז ו/או בכל דרך   .1  

אחרת בתיאום עם המפקח ולשביעות רצונו, מיד עם הגיע המוצר לבנין. 

מוצרי האלומיניום ימסרו נקיים מכל לכלוך ובלי פגמים - הכל לשביעות רצונו של   .2  

המפקח. 

ההגנה על מוצרי האלומיניום עד למסירתם כלולה במחיר המוצר.   .3  

 

מחיר היחידה   12.05

מחיר היחידה כולל בנוסף למפורט באופני המדידה והתשלום שבמפרט הכללי, גם את כל   

אלמנטי הפירזול השונים וכן את כל המפורט במפרט המיוחד לעיל ברשימות האלומיניום למעט 

אלמנטים הנמדדים בנפרד בכתב הכמויות. 

 

שינוי במידות   12.06

שינוי במידות היחידות המושלמות הנתונות בתכניות בגבולות ±5% (פלוס מינוס חמישה אחוז)   

לא יגרור אחריו שינוי במחירים. 

 

 Shop Drawing תכניות העבודה  12.07

הקבלן יכין ויעביר לאישור המתכנן והמפקח תכניות עבודה של כל אחד מאלמנטי   .1  

האלומיניום בקנה מידה 1:10, ופרטי פרופילים וחיבורם בקנ"מ 1:1. 

התכניות יפרטו את כל הפרופילים, חיבוריהם, אביזריהם, אופן הזיגוג, האיטום ופרטי   .2  

ההרכבה. 



הכנת התכניות כלולה במחירי הפריטים השונים, ולא תשולם בנפרד.   .3  

כל הצעת שינויים, אם תוגש (במבנה, צורה, פרופילים וכד'), חייבת לקבל את אישור   .4  

המתכנן והמזמין. 

הקבלן יהיה אחראי בלעדי לבקורת התאמת פריטי האלומיניום לפרטים, למידות   .5
ולאפשרויות ההרכבה בשטח. 

 

  



פרק 22 – רכיבים מתועשים בבנין 

מחיצות וציפויי גבס    22.01

כללי 
 

א. 
כל עבודות אספקת והרכבת מחיצות וציפויי גבס תבוצענה לפי המפרט הכללי פרק 22 - אלמנטים   .1

מתועשים בבנין ובהתאם להוראות היצרן, המחמיר מבין המסמכים הוא הקובע. 

לוחות הגבס יהיו בעובי מזערי של 12.5 מ"מ , בהתאם לתקן ישראלי 1490. כל העבודות תבוצענה   .2
תוכניות ופרטי האדריכל. 

כל הפרטים יבוצעו בהתאם לחוברת פרטי חיבורים, מפגשים ואלמנטים שונים במחיצות הגבס, של   .3
חב' "אורבונד", אשר איננה מצורפת אך מהווה חלק בלתי נפרד מהמפרט, פרטים אלו כלולים 

במחירי היחידה השונים שבכתב הכמויות. 

העבודה כוללת אספקת והתקנת ציפויים ומחיצות, את גימורן ואת התאמתן לפריטים של מסגרות   .4
ונגרות (כגון: דלתות, חלונות או פתחים אחרים), המורכבים בתוך קירות הגבס או נוגעים (גובלים) 

בהם או מהווים חלק מהם. 

שיטות ופרטי ביצוע  ב. 
שיטות ופרטי הביצוע, החומרים עצמם וחומרי העזר הדרושים להרכבת המחיצות - כולם חייבים   .1

באישורו המוקדם של המפקח ובכתב ובהתאם להוראות יצרן לוחות הגבס. 

הלוחות יהיו ברוחב 122-120 ס"מ.   .2
לוחות הגבס שיגיעו לאתר יהיו ללא סדקים ו/או פגמים בפניהם או במקצועותיהם. לוחות פגומים   .3

שיגיעו לאתר יסולקו מהשטח ויוחלפו באחרים ללא פגמים. 

 

הביצוע  ג. 
מבנה הקונסטרוקציה   .1

השלד הנושא יהיה מפח פלדה מגולוון מכופף בעובי מזערי של 0.65 מ"מ ( במחיצות בין חנויות העובי  א. 
 .ASTM  C645 בהתאם לאמור בכתב הכמויות), מתאים לתקן אמריקאי

המרחקים בין הזקפים האנכיים ייקבע בהתאם לאמור בסעיף 220356 של המפרט הכללי ובהתאם  ב. 
למפרט "אורבונד" אך לא פחות מ-40 ס"מ. 

הניצבים מצידי פתחים (משקופי פלדה) לדלתות מתכת ודלתות אקוסטיות יהיו בנויים מפרופילי  ג. 
RHS  מרובעים ברוחב הניצב ובעובי 3 מ"מ (ועם טלסקופ לעיגון בתקרה וברצפה) עפ"י פרטים 

המאושרים ע"י המפקח. 

לדלתות עץ יהיו 2 ניצבים  במקום אחד.  ד. 
מודגש בזאת כי אספקת והרכבת חיזוקים בתוך המחיצות בהתאם לפרטים שבחוברת "אורבונד"  ה. 

או ש"ע, כלולים במחירי היחידה של מחיצות הגבס השונות. 

שלד הקונסטרוקציה יתואם עם קבלנים אחרים שיעבדו באתר עפ"י הנחיות המפקח.  ו. 
פתחים ושרוולים יתואמו עם קבלני משנה אחרים אחרים, הקבלן אחראי על פתיחה והתקנת  ז. 
שרוולים ומסגרות למעברים (השרוולים והמסגרות יסופקו ע"י אחרים) ואיטום לאחר העברת 



הצנרות. כל הנ"ל יהיה כלול במחיר היחידה של מחיצות גבס, אלא אם כן צוין אחרת במפורש בכתב 

הכמויות. 

 

לוחות גבס   .2
א. לוח גבס רגיל יהיה בעובי מינימאלי של 12.5 מ"מ בהתאם    

                                                      לתכניות  

ב. לוח גבס ירוק יהיה בעובי מינימאלי של 12.5 מ"מ מסוג עמיד בלחות ודוחה מים עם ליבה עמידה 
בלחות ודוחת מים. 

ג. לוח גבס עמיד אש  יהיה בעובי מינימאלי של 12.5 מ"מ.  
ד. המחיצות והציפויים יורכבו מלוחות גבס שלמים, אותם יחתוך המבצע למידות ולצורות 
הדרושות. אין להטליא מחיצות וציפויי גבס ע"י שימוש בשיירי לוחות או איחוי של מספר 

לוחות קטנים. ביצוע כנ"ל (טלאים וכדומה) יפסול את המחיצה לאלתר. 

ה. מחיצה עד גובה 3.6 מ' תורכב מלוחות גבס שלמים (יחידה אחת). 
ו. שיטת היישום של הלוחות תהיה אנכית. 

ז. כל הנ"ל יהיה כלול במחירי היחידה של מחיצות גבס, אלא אם צוין במפורש אחרת, בכתב 
הכמויות. 

 

בידוד אקוסטי/טרמי   .3
המחיצות תכלולנה במחירי היחידה השונים את הבידוד. 

את מזרוני הבידוד יש לחבר לשלד הנושא ע"י ווי תליה ממתכת בדיוק ע"פ מפרט "אורבונד". 

 

ביצוע וגימור המחיצות   .4
ביצוע ע"פ פרטי "אורבונד". 

ברגי הגבס יהיו עם ראש שטוח וחתך קונוס, קוטר מינימלי 8 מ"מ, אורך הברגים 25 ו-35 מ"מ. 

את המסלולים יש לחבר לרצפה ולתקרה בעזרת ברגים  5X35 עם ראש קוני "פיליפס" ומיתדים (דיבלים) 

 .7X35 ללא ראש 

כל הפינות החיצוניות יהיו מוגנות בעזרת פינת מתכת שתותקן לפי הנחיות חב' "אורבונד" או ש"ע, 

 מכוסים במרק.  

כל מגע בין פרופילי הקונסטרוקציה לבניה קשיחה יופרד ע"י פס "קומפריבנד". 

באזורים בהם ייתלו או יחוזקו אביזרים/כלים/ארונות וכד', יש לבצע חיזוקים ממתכת מגולוונת בהתאם  

לפרטי "אורבונד", כל החיזוקים כלולים במחירי היחידה של מחיצות הגבס. 

קווי החיבור מכל הסוגים והמישקים בין לוחות הגבס יעובדו עם מרק תוצרת "אורבונד" או ש"ע, בגמר  

מוכן לצבע מבלי לראות את קווי האיחוי ו/או ראשי הברגים וכו'. 

עבודת הגבס תהיה בתאום עם עבודת קבלני המערכות השונים, כאשר האחריות לפתיחת חורים ופתחים  

בקירות וציפויי גבס עבור המערכות השונות, תהיה של הקבלן ותעשה ע"י הקבלן ללא כל תוספת מחיר  

שהיא. 

פתחים וקידוחים למעבר מערכות ייעשו ע"י מקדח או משור, ובהתאם להנחיות מנהל הביצוע. 



מאחר וגובה המחיצות הינו מעל 3.0 מ' הקבלן יבצע תמיכה אופקית בגובה 2.5 מ' לפחות, לאורך כל 

המחיצה ובנוסף, תמיכות אלכסוניות לתקרת בטון כל 2.0 מ' מהתמיכה האופקית. 

 

גימור המחיצות והציפויים   .5
גימור המחיצות והציפויים יעשה בהתאם לסעיף 220358 שבמפרט הכללי. גימור המחיצות והציפויים  

בצידן החיצוני (פני השטח הגלוי) יעשה באופן שיווצר ויושאר משטח אנכי רצוף וחלק, ללא כל סימנים  

במקומות בהם נעשו תפרים ו/או חיבורים. כמו כן, יובטח איטום מלא בין המחיצה / ציפוי לבין  

המלבנים,  המשקופים,  הקורות הקשיחות, בין מחיצה למחיצה ובין מחיצה/ציפוי לתקרה ו/או רצפה. 

  
האיטום יבוצע בשלושה שלבים:   -

שלב ראשון: איטום תפרים וחורים במקומות שיקוע הברגים, בין לוחות גבס ומשקופי פתחים ובין   -
לוחות והלוחות עצמם, האיטום יעשה באמצעות מרק מתוצרת "אורבונד" או שו"ע. 

 (TYPE)  שלב שני: לאחר ביצוע האיטום הנ"ל, יש לבצע איטום של כל התפרים לסוגיהם בסרט רציף  -
מיוחד המותאם לשימוש זה והמומלץ לשימוש ע"י היצרן, יש לשים לב שבפינות חיצוניות יהיה 

מותקן מגן פינה ממתכת, היוצר מעין "פינת טיח" עם מקצוע ממתכת.  

שלב שלישי: ישמש המרק שבשלב ראשון בתור "מרק סיום". התוצאה הסופית של ביצוע שלב זה   -
חייב להיות משטח חלק מוכן לקבלת צבע. 

      מודגש בזה כי כל חומר או פתח, או מעבר לתעלה יבוצעו בצורה כזו שהם יוקפו באמצעות ניצבים  

      ומסילות מ-4 צידיהם והרווח לאלמנט העובר בתוך הפתח, חור וכו' ללוחות הגבס יהיה מינימלי 

      ויסתם באמצעות מסטיק אלסטי, כל הנ"ל כלול במחיר מחיצות הגבס, ולא ישולם בנפרד. 

 

ציפוי קירות בלוחות גבס     22.02

ציפוי קירות בלוחות גבס בקיבוע מכני למשטחים פנימיים של קירות בנויים או יצוקים יעשה   

בהתאם לפרטים שבתוכניות. 

את הניצבים יש לחבר אל המסילות באמצעות ברגי פח אל פח, ואל קיר הרקע בעזרת זויתני   

עיגון המאפשרים פילוס הקיר. 

הברגים המשמשים לחיבור לוחות הגבס אל שלד הפח המגולוון יהיו ע"פי ת"י- 1490 חלק 2.   

             לוח הגבס יורם בכ-5 מ"מ מעל פני מפלס הריצוף והרווח ימולא במרק עמיד רטיבות.   

           

תקרות תותבות    22.03
כללי  א. 

כל ההנחיות שלהלן באות בנוסף לאמור במפרט הכללי סעיף 22.04 שבפרק 22 אלמנטים    

מתועשים. 

בתקרות ישולבו אמבטיות תאורה, גופי תאורה, מפזרי מ"א, גלאים, מערכות כריזה,    

מתזים ומערכות אחרות. 

 

 

 



דרישות כלליות  ב. 
על הקבלן לספק כל העבודה, החומרים, הציוד, השירותים הדרושים, להתקנת התקרה    

בהתאם לתכניות עבודה מאושרות והוראות היצרן. בעת ההתקנה על המתקין להשתמש 

בכפפות לשמירה על ניקיון האריחים. 

                              לפני ההתקנה על הקבלן להגיש לאישור המפקח והאדריכל דוגמאות החומרים בהם 

הוא עומד להשתמש וכן דוחות מבחן ואישורים לגבי תכונות אקוסטיות ועמידות בתקני 

בטיחות (אש),התאמתם למפרטים ולכתב הכמויות, סוג גמר וגוון. 

פרופילי גמר ופרטים  ג.    

עבודת הקבלן כוללת הספקת והתקנת פרופילי גמר מאלומיניום מאולגן או מפח מגולוון    

צבוע, בחיבורים שבין התקרה לקירות וקורות וסביב גופי תאורה, מפזרי אויר ואביזרים 

אחרים. 

שיטת הביצוע  ד.    

התקנת התקרה תבוצע לאחר שכל הרכיבים האחרים הותקנו במקומם ועבודת הגמר -    

במיוחד עבודות "רטובות" נסתיימו. 

הקבלן ילמד את התכניות, ויוודא מיקום מדויק של כל האביזרים החודרים דרך    

התקרה. בזמן הביצוע ישקול המפקח אפשרות להרכיב את התקרה או את 

הקונסטרוקציה עבורה בשלב מוקדם יותר, כדי לעזור למיקום המדויק של אביזרים 

אלה. 

בגמר ההתקנה, על הקבלן לנקות את האריחים ואת רשת התליה בתמיסה מאושרת    

לשימוש ע"י יצרן התקרה, כלול במחירי היחידה השונים שבכתב הכמויות. 

פני התקרות המוגמרות יהיו חלקים ואחידים. כל המכלול יהיה קשיח וחופשי מרעידות    

ותנודות כל שהן. המערכת תהיה יציבה בכל הכיוונים כשהאריחים מותקנים או 

מוסרים. 

על הקבלן ובאחריותו, להתאים את תליות התקרה וכל מערכת התקרה למבנה    

הקונסטרוקציה,כולל בליטות, שקעים, קורות, תעלות כבלים או מיזוג אויר,צנרת 

וכיוצא באלה, הקונזולים, ה"גשרים", או אמצעים אחרים שעל הקבלן לבנות כדי 

להתאים את מערכת התקרה לאילוצי הקונסטרוקציה הבסיסית ורכיבי המערכות 

העוברות מעליה מבלי לפגוע בהן, כלולים במחיר. 

 

קונסטרוקציה לתליית תקרת תותב מאריחים  ה.    

הקבלן יתכנן ע"י מהנדס רשוי מטעמו ועל חשבונו את פרטי המערכת הנושאת ואופן    

תלייתה ו\או חיבורה לקונסטרוקציה. למרות התכנון, הקבלן יהיה האחראי הבלעדי 

לטיב התקרה על כל מרכיביה.  

הקבלן ימציא למפקח אישור בדיקת התקרות השונות ע"י מכון התקנים.    

תליית האריחים תעשה על גבי מערכת פרופילי  T מפח מגולוון וצבוע בתנור מסוג    

"CLIX" של חברת "ריכטר"  בשיווק "אורבונד", או ש"ע. 



תליית פרופילי T תעשה באמצעות מוט הברגה או מוטות תלייה מגולוונים 6Ø מ"מ,   

המהווים חלק ממערכת תליה מתכווננת  TWISTER של חב' ריכטר, או ש"ע, העומדים 

בעומס תלייה מותר של  40 ק"ג. 

המתלים ימוקמו במרווחים לפי הוראות היצרן או המפקח באתר, כולל הבטחת התליה    

בעזרת מתלי "נוניוס" (מתלה מחורר לכוונון פרופיל ה-T )- במקומות בהם תלויים 

אביזרים שונים או עומס נוסף על התקרה. מרחק המתלה הראשון מהקיר לא יעלה על 

200 מ"מ . 

התקנת גופי תאורה או מערכות אחרות, תהא עצמאית מתקרת\קונסטרוקצית היסוד,    

אלא אם יצרן תקרות התותב יאפשר תליה ישירה לתקרת התותב .  לא תותר תליה 

באמצעות חוטי פלדה דקים או סרטי פח כפיפים.  אם אי אפשר לקבוע את המתלים 

במרווחים המומלצים בגלל הימצאותו של ציוד שרות או בגלל מכשולים אחרים, יש 

להשתמש בשלד נושא משני בעל ביצועי גישור נאותים, שיתמוך היטב על מנת למנוע 

תזוזה צידית. 

תשומת לב מיוחדת תינתן ע"י הקבלן לחיבור המערכת הנושאת את תקרות התותב    

לקונסטרוקציה של הבניין. אמצעי החיבור בין המערכות הנושאות את תקרות התותב 

וכן החיבורים שבין המערכת הנושאת עצמה לבין האלמנטים הקונסטרוקטיביים בבניין 

חייבים להיות ממתכת בעלי מבנה של עוגן (כדוגמת "פיליפס"), באורך ובצורה 

המתאימים למטרתם, בעלי כושר נשיאה מתאים לתקרה התותבת אשר יוחדרו לבניה 

הקשה (בטון או בלוק) לפחות 40 מ"מ. כל הנ"ל יעשה באישור המפקח, כאשר התליות 

והחיבורים כמפורט בהוראות היצרן. 

על הקבלן לקחת בחשבון שנקודות התליה יותאמו לפי המערכות השונות שמורכבות    

באתר ע"י אחרים. על הקבלן להציג תוכנית עקרונית של השלד הנושא וחיזוקיו לאישור 

המפקח, לפני תחילת העבודות. תכנון זה יבטיח יציבות התקרה ומניעת חיבורים לא 

סטנדרטיים בין הפרופילים. 

פרטי המערכת הנושאת ואופן תלייתה ו/או חיבורה לקונסטרוקציה של הבניין יהיו    

בהתאם לתכניות המהנדס ו/או האדריכל מטעם המזמין ובאישורם, אולם אין באישור 

זה משום הסרת האחריות הבלעדית של הקבלן לטיב התקרה התותבת, חוזקה 

ויציבותה על כל מרכיביה. 

פרופילי הגמר (בהיקף התקרה) יהיו פרופילי גמר L+Z מחוברים (מסדרת פרופילי    

דקוליין) בהיקף הקירות. בחיבורי פינות יחוברו הפרופילים בזוית 45 מעלות (גרונג), 

בחיבורים מדויקים, ללא רווחים וכן יהיה בהם עיבוי פינתי לחיזוק הפרופיל. 

כל החיבורים יהיו סמויים מן העין. אין לחבר את הפרופילים ב"ירייה".    

ההתקנה כוללת את כל הקונסטרוקציה הנדרשת לתמיכה ולפילוס התקרה, כל פרופילי    

L+Z+T  הנדרשים, וכוללת חיתוך אריחי קצה לפי התכנית , הכל - לפי פרטי הביצוע 
של היצרן. 

הכנת פתחים לגופי תאורה/תעלות תאורה, חורים, שילוט וציוד אחר כנדרש, כוללת    

חיזוקים וגשרים כנדרש, לרבות התאמה לאלמנטים שונים כגון גריל מיזוג אויר וכו'. 

 



אמצעי חיבור, ברגים וכו'  ו.    

כל אמצעי ואביזרי החיבור חייבים באישורו המוקדם של האדריכל, לרבות    .1   

אמצעי עזר אחרים. האביזרים יהיו בלתי מחלידים ובצבע התואם לצבע 

התקרה הספציפית אם הם נראים לעין.  מאידך, מודגש בזאת שהקבלן חייב 

לקבל אישור האדריכל והמפקח לגבי כל פרט חיבור (כולל אמצעי חיבור) אותו 

מתכוון הקבלן לבצע, לרבות צורת השימוש בברגים, מסמרות וכו'. 

2.         לא יאושרו  אמצעי חיבור כלשהן הניראים לעין.    

 

פתחים וחורים בתקרות  ז.   

עבודות תקרות התותב שמבוצעות ע"י הקבלן תכלולנה במחירי ביצוע היחידה את    

ביצוע פתחים, חורים ואלמנטים אחרים ככל הנדרש (לתאורה, מיזוג אויר, תקשורת, 

כיבוי אש,רמקולים וכל יתר המערכות האלקטרו-מכניות). 

העבודות תכלולנה גם את כל הכרוך בהכנות ובחומרי העזר הדרושים לביצוע פתחים    

וחורים כנ"ל, לרבות העיבודים מסביב לפתחים, חיזוקים והשלמות בפרופילי 

אלומיניום וכו' - הכל כנדרש לביצוע מושלם של העבודות. 

 

גופי תאורה   ח.    

בתקרות ישולבו תעלות תאורה ואמבטיות תאורה כמפורט בתוכניות.     .1   

הרכבת גופי התאורה בתוך תעלת התאורה וכל המערכת החשמלית תתבצע ע"י    .2   

מבצע החשמל בתאום עם קבלן התקרות. 

ט.         דרישות כלליות:   

לאחר ביצוע התקרה יש לבצע בדיקה תקנית ע"י מעבדה מוסמכת.          .1
הסבר מפורט לאופן הבדיקה התקנית מופיע בסעיפים 8.3 , 8.4 בתקן           

הישראלי ת"י 5103  חלק 3 . בבדיקה זאת אסור שימצא כשל. 

לגבי המיתדים המעוגנים בתקרות (מקבעים עליונים) נדרש מקדם   .2
בטחון כלהלן: 

מיתד מתפצל מתכתי לא פחות מ-5    א. 
מיתד פלסטי (ניילון או פוליאמיד)  לא פחות מ- 6   ב. 

 

הנחיות לביצוע תקרות גבס   י.    

כללי 

בנוסף לאמור להלן, כל עבודות הקונסטרוקציה לתקרות הגבס יבוצעו בכפוף   .1
להנחיות המפרט הכללי לעבודות בניה (הספר הכחול) פרק 22. במקרה של 

סתירה בין האמור להלן להוראות המפרט הכללי יקבעו ההוראות המפורטות 

להלן. 

חומרים 

לוחות הגבס יעמדו בדרישות ת"י 1490 חלק 1. אין להשתמש בלוחות שעוביים   .2
קטן מ-12.5 מ"מ כשכבה בודדת לתקרה. 



פרופילי המתכת המשמשים להרכבת הקונסטרוקציה יהיו בעלי עובי דופן של   .3
0.6 מ"מ כולל הגילוון ויעמדו בדרישות ת"י 1490 חלק 4. 

הברגים להתקנת לוחות הגבס יעמדו בדרישות ת"י 1490 חלק 2   .4

פרופילי המתכת יחוברו זה לזה באמצעות ברגי פח פלדה.   .5
תכן 

הקבלן יגיש למפקח תכניות ביצוע לאישור כנדרש בפרק 22 למפרט הכללי.   .6
התכניות יפרטו את שיטת התלייה, העיגון והחיבור וכן פרטי שילוב אבזרי 

חשמל, מיזוג אויר, גילוי וכיבוי אש, כריזה ובקרה וכו'. הקבלן אחראי לתאום 

מלא של ביצוע התקרה בכל שלב ושלב. שלבי התקנת התקרה יחלו רק לאחר 

אישור המפקח את התכן. 

סוגי שלד התקרות הם:    .7

שלד ניצבים ומסילות במישור אחד  א. 
שלד שתי וערב מפרופילי C תואמים במישור אחד או בשני מישורים.  ב. 

שלד עשוי פרופיל אומגה המותקנים בצמוד לתקרה המבנית.  ג. 
אופן הביצוע של כל אחת מהשיטות כמפורט במפרט הכללי לעבודות   

בניה פרק 22.08. 

המרחקים המירביים בין מרכזי הניצבים/פרופילי C התחתונים לא יעלו על 50   .8
ס"מ כאשר לוחות הגבס מותקנים בניצב לכיוון הפרופילים ו-40 ס"מ כאשר 

לוחות הגבס מותקנים במקביל לפרופילים. 

יש להרכיב את הפרופילים כך שהפתח מופנה בכל פעם לכיוון אחר.   .9

מערכת התלייה של שלד התקרה תבוצע בהתאם לתכניות המאושרות כאמור   .10

לעיל. מערכת התלייה של התקרה לא תשרת רכיבים אחרים המשולבים 

בתקרה. לרכיבים אלה תבוצע תלייה נפרדת כך שמשקלם לא יועבר לתקרת 

הגבס. 

המרחקים בין המתלים לא יעלו על 70 ס"מ לכל כיוון. אם לא ניתן למקם את   .11

המתלים לפי המרווחים המתוכננים, בגלל הימצאותו של ציוד שירות, או בגלל 

מכשולים אחרים, שלא צוינו בתכניות שהגיש הקבלן לאישור המפקח, יגיש 

הקבלן הצעה לביצוע שלד נושא משני בעל ביצועי גישור. 

חיבור המתלים לתקרה המבנית יעשה ע"י עיגונים אשר יעמדו בעומס מינימום   .12

של 80 ק"ג. לפני התקנת העיגונים יאמת הקבלן את התאמתם לחומר ממנו 

עשויה התקרה המבנית. העיגונים יכולים להיות ממיתדי פלסטיק או מתכת, 

עם  ברגים תואמים. מפרט טכני של יצרן הברגים יועבר לאישור המפקח. 

בקרה ופיקוח 

לצורך הוכחת עמידת העוגנים בדרישת עומס שליפה של 80 ק"ג, על הקבלן   .13

להזמין בדיקות העמסה ממעבדה מוסמכת על מדגם בגודל שיוגדר ע" 

הקונסטרוקטור. תוצאות ניסוי ההעמסה יועברו לעיון הקונסטרוקטור. 



בשום אופן לא יחל הקבלן בהרכבת לוחות הגבס טרם נבדקה התקרה ע"י   .14

הקונסטרוקטור וטרם קיבל לכך אישור בכתב. 

 

תקרת אריחי צמר זכוכית דחוס מדגם "גדינה' - E" תוצרת "ECOPHON" או ש"ע   22.04

תקרה  א.   

תקרה אקוסטית מונחת הניתנת לפרוק מאריחי פיברגלאס (צמר זכוכית דחוס)    

מתוצרת "ECOPHON" מדגם "GEDINA- E", יבואן: "יהודה יצוא יבוא בע"מ". 

האריחים במידות 60/60 ס"מ, עובי האריחים 15 מ"מ.  

חיתוכי שוליים של הפנל יש לצבוע ע"י צבע מתאים שיסופק ע"י היצרן.    

פרופילים לתליית התקרה  ב.   

מערך הפרופילים יהיה מפרופילי fine-line המשווקים ע"י ספק התקרה.    

גמר ליד הקיר  ג.   

פרופילי גמר Z+L צבועים בתנור בגוון לבחירת האדריכל בהיקף הקירות. הכל      

                           קומפלט. 

 

 

 

 "ECOPHON" תוצרת "DG תקרת אריחי צמר זכוכית דחוס מדגם "פוקוס  22.05

תקרה  א.   

תקרה אקוסטית הניתנת לפרוק מאריחי פיברגלאס (צמר זכוכית דחוס) מתוצרת    

"ECOPHON" מדגם "focus dg", עם קונסטרוקציית נשיאה חצי נסתרת, יבואן: 

"יהודה יצוא יבוא בע"מ". האריחים במידות 60/120 ו/או 60/180 ס"מ, עובי האריחים 

20 מ"מ.  

חיתוכי שוליים של הפנל יש לצבוע ע"י צבע מתאים שיסופק ע"י היצרן.    

פרופילים לתליית התקרה  ב.   

מערך הפרופילים יהיה מפרופילי T24 חצי נסתרים בגוון שחור המשווקים ע"י ספק     

                           התקרה. 

גמר בהיקף התקרה  ג.   

פרופילי Z+L שמחירים כלול במחיר התקרה. הכל כמתואר בסעיפי כתב הכמויות וכן     

                           בתוכניות ובפרטי האדריכל.  

 

מערכת התקרה והאריחים - מערכת תקרת תותב מסוג אקופון  FOCUS DG תוצרת שבדיה, 

דור 3 (3rd Generation ) מכילה 75% לפחות חומרים ממוחזרים, ללא מקשרים או שרפים 

מסוג פורמו-פנול.  במידות שונות 60/120 ס"מ ו/או 60/120 ס"מ, עובי האריחים 20 מ"מ, 

NRC=0.9 ( היצרן יישא סימון תו תקני להדירות נתון הנחתת רעש כדוגמת P.)  מנשאים 

ראשיים ומשניים מסוג CONNECT T15 פני האריחים מסוג  AKUTEX FT בעלי החזר אור 

(85% לפחות ) ופיזור אור (99% לפחות) ללא שינוי גוון התקרה כתוצאה מהיטלי אור מסוג 

וזווית שונים.  (Retro Reflection Coefficient 63mcd@ m – 2lx-1 gloss<1 ) כל הצבעים של 



אריחי התקרה יהיו על בסיס מים, החומרים והשרפים והדבקים בייצור התקרה יהוו עד  2% 

 (VOC)  בעלי נדיפות רעלים וסולבנטים אורגניים PVAc  ממרכיבי התקרה על בסיס מים מסוג

ע"פ התקנים האירופיים ו/או האמריקאיים.  אריחי התקרה יהיו נקיים מאלרגנים, בשמים, 

חומרי ריח, וחומרים הגורמים לגירוי, דוחי לחות ואנטי מיקרובייליים, אריחי התקרה יהיו 

 M1  ארוזים בקרטון ממוחזר, על התקרה להיות מסומנת בתו איכות סביבה ירוק בעלת סיווג

לפחות. התקרה תסופק כמערכת מושלמת ותכלול אחריות והוראות אחזקה והתקנה, 

המקבעים העליונים המחוברים לתקרה הקונסטרוקטיבית יסופקו ויותקנו ע"י הקבלן 

ויאושרו על ידי מהנדס  קונסטרוקטור מטעם הקבלן ועל חשבונו (אישור המהנדס לאופן תכנון 

   . M202  התקרה ימסר למפקח).  התקרה תותקן בהתאם להוראות יצרן

 

תקרת מגשי פח מחוררים     22.06

תקרה אקוסטית ממגשי פח מחוררים ברוחב 60 ס"מ, עובי הפח המינמלי יהיה לפחות 0.8 מ"מ 

אך לא פחות מהמפורט בהמלצת היצרן ASPEN בשיווק "יהודה יצוא יבוא" למידות המגשים 

 , HOOK ON הנבחרות. המגשים יותקנו בהתקנה נסתרת ע"ג קונסט' ייעודית בשיטת

מגולוונים וצבועים בתנור בגוון לבחירת האדריכל. מחוררים בחירור מיקרו בקוטר 1.5 מ"מ 

בשיעור 22% משטח המגש. המחיר כולל קונסטרוקציית נשיאה, פרופילי קצה היקפיים, בד 

גיזה "סאונדטקס" המודבק לגב המגשים, בידוד במזרני צמר סלעים בעובי "1 ובמשקל 80 

ק"ג/מ"ק בשקיות פלא"ב וכל הנדרש לקבלת תקרה מושלמת. הכל קומפלט. 

 

תקרת קוביות מודולריות     22.06

תקרת קוביות מודולרית בחדר אודיטוריום. הלוחות עשויים PET 100% פוליאסטר, מתוכם כ 

70% ממוחזרים מבקבוקי שתיה. מידת האריח: 30/30 , 60/30 , 90/30 , 60/60 , 60/120 , 90/90 

, 90/120 ס"מ. גבהים: 5 ס"מ, 10 ס"מ, 15 ס"מ, 20 ס"מ. מבחר גוונים ממניפת צבעים קיימת. 

יבחרו מס גוונים (אפור בהיר, אפור כהה, לבן) עובי 9 מ"מ. המחיר כולל קונסטרוקציית נשיאה 

והתקנה על גבי פרופילי T24. המחיר כולל פרט קצה כמתואר בתוכניות ובפרטי האדריכל. הכל 

קומפלט עד לגמר מושלם בהתאם להנחיות היצרן. 

 



 
 

אופני מדידה ותכולת המחירים     22.10

מחיר התקרות השונות כולל את החיתוכים הדרושים, עיבוד פתחים, קונסטרוקציית    .1  

חיזוק ותימוך לרבות קונסטרוקצית התליה הדרושה לתקרת הבטון, פרופילי גמר 

לרבות פרופיל ניתוק מגבס וכל האמור בפרטים שבתוכניות ולרבות ההכנות וכל התליות 

הדרושות לאלמנטי תאורה, מיזוג אויר, רמקולים וכד', כולל תכנון התליה ע"י מהנדס 

רשוי. 



פרופילי פח לחיזוק ולעיגון, סרגלים ואלמנטי תליה שונים הקבועים בתוך תקרות    .2  

מונמכות יכללו במחירי התקרות השונות. כמו-כן, נכללים במחיר התקרות כל 

החיזוקים הדרושים בהתאם לפרטים ולהנחיות המהנדס הרשוי מטעם הקבלן.  

במחיר התקרות כלולים כל השינויים, ה"גשרים", הקורות והתליות הנוספות הדרושות    .3  

במקרה שהמערכות ומתליהם לא יאפשרו תליה רגילה של התקרה. 

מחירי התקרות כוללים ביצוע בשטחים קטנים וביצוע בגובה כולל שימוש    .4  

בפיגומים.   

עיבוד אלמנטים בתוואי מעוגל וקשתי לא ישולם בנפרד ויהיה כלול במחיר הסעיפים    .5  

השונים שבכתב-הכמויות, אלא אם מצוין אחרת.  

כל עבודות הגבס כוללות את אטימת המישקים וגמר ביצוע שפכטל.    .6  

מחיצות וציפויי גבס כוללים את כל החיזוקים הנדרשים.    .7  

מחירי התקרות השונים כוללים בנוסף להנחת פלטות, פתיחת פתחים בהתאמה לגופי    .8  

תאורה לספרינקלרים, לגרילים של מיזוג-אויר ולכל פתח שיידרש, וכמו-כן, את עיבוד 

שולי הפתח. 

מחיר המחיצות כולל את השלד ממתכת מגולוונת וכן כל האביזרים והחיזוקים לרצפה,   .9  

לתקרה, וכיו"ב בהתאם לפרטים בתכניות ו/או כפי שיידרש בהתאם להורות היצרן. 

המחיר כולל גם רצועות "קומפריבנד" תוצרת "פלציף" בעובי 5 מ"מ או שווה ערך 

ואטימה במסטיק אקרילי כאיטום אקוסטי ו/או לאיטום נגד אש כמתואר בין המחיצות 

לבין התקרה והרצפות וכן איטום סגירה של חדירות בקירות אש ו/או אקוסטיים בגודל 

עד קוטר "6 או עד 15/15 ס"מ כגון מסביב לפתחים עבור תעלות, סולמות, צנורות, שקעי 

חשמל, וכיו"ב, לאחר הרכבתם בהתאם לפרט ובתאום עם יועצי המערכות. הנ"ל מחייב 

גם במקרה של קבוצת צנורות עד קוטר "8 כל אחד, מקובצים בפתח חדירה משותף.  

הכנה ועיבוד מעברים ופתחים בקירות/מחיצות למערכות השונות בכל גודל שיידרש    

לרבות כל החיזוקים מסביב לפתחים הנ"ל לפי סטנדרט של היצרן, כמו כן הכנת חורים 

דרושים למעבר צנרת בעמודי השלד (STUDS) - 5 חורים לכל עמוד בגדלים מתאימים 

- כלולים במחיר המחיצות. 

מחירי המחיצות השונות כוללות את שלד הפלדה הדרוש לתליה לשלד המבנה.    .10  

הגנת פינות בזויתנים או בפרופילי "J” של "טמבור" או "אורבונד" או שו"ע הן בתקרות    .11  

כלולים במחירי היחידה השונים. 

סגירת קצה חופשי של מחיצות בלוח גבס יהיה כלול במחיר המחיצות.   .12  

מחירי התקרות השונות כוללים הכנת דוגמאות בשטח של 5 מ"ר מינימום כל אחד,   .13  

לרבות אביזרי קצה. 

לוחות גבס ירוק (עמידים במים) יבוצעו בהתאם למפורט להלן:   .14  

במחיצות גבס חיצוניות (התוחמות את החללים הרטובים): יבוצעו לוחות גבס ירוק אך                            

ורק מצידם הפנימי של החללים הרטובים. במקרה בו מדובר במחיצה דו קרומית יבוצע 

לוח הגבס הירוק רק בלוח החיצוני הפונה לכיוון חלל החדר הרטוב. 

                             במחיצות גבס פנימיות (בתוך חללים רטובים): יבוצעו לוחות גבס ירוק משני צידי 

המחיצה.  



                             במקרה בו מדובר במחיצה דו קרומית יבוצע לוחות הגבס הירוק רק בלוחות 

החיצוניים (המרוחקים מקונסטרוקציית הנשיאה).  

                             כמו כן, בכל מקרה בו לא ניתנה הנחיה מפורשת לא יעלה גובה הלוח הירוק על 3.0 מ' 

(הן למחיצות פנימיות והן למחיצות חיצוניות).  

כל הפינות החיצוניות בקירות/מחיצות יוגנו באמצעות מגיני פינה סטנדרטיים חיצוניים   .16  

מרשת מתכת. 

- מגינים אלה אינם נמדדים בנפרד והם כלולים במחירי היחידה של                          

                           הקירות/מחיצות. 

כל הסעיפים שבכתב הכמויות כוללים את כל האמור במפרט מיוחד זה.    .17  

הערה:    

הקבלן חייב להחזיק באתר באופן קבוע את מפרטי וחוברות פרטי "אורבונד".   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



פרק 24 – עבודות פרוק והריסה 
 

    כללי 
 

 24.01

הערות     .1  

לפני התחלת הפרוק וההריסה יש לנקוט באמצעי הגנה וכיסוי חלקי בניין  א.     

קיימים שאינם מיועדים להריסה.  

על הקבלן לסייר במקום וללמוד היטב  את כל האובייקטים המיועדים  ב.     

להריסה עוד בטרם יגיש את מחיריו. 

במקרה בהם מוגדרים שלבי ביצוע, הקבלן ינהג בתאם לכתוב, אך לא תשולם  ג.     

כל תוספת במקרה של שינוי סדר שלבי הביצוע. 

אין להתחיל עבודות הריסה או פרוק של חלקי בנין קונסטרוקטיביים, בטרם  ד.     

יתקבל אישור המהנדס. 

עבודות פרוק והריסה למיניהם, כוללות את כל הכלים הדרושים לביצוע העבודה, וכן    .2  

הרחקת הפסולת למקום שפך מאושר על ידי הרשות המקומית. 

כל נזק שיגרם למבנים או למתקנים סמוכים למקום העבודה, יתוקן ע"י     .3
הקבלן לשביעות רצונו של המפקח וללא תשלום. 

במחיר ההריסות והפרוקים כלולים כל האלמנטים המפורטים בכתב     .4
הכמויות, בתוכניות, ובסיור הקבלנים. מודגש כי עבודת הפירוק וההריסה 

כוללת את כל האלמנטים הקיימים  

עד לקבלת מעטפת קונסטרוקטיבית מוכנה לביצוע עבודות הבניה והתגמירים.            

על הקבלן לתמוך אלמנטים סמוכים לחלקים המיועדים להריסה. אופן תימוך   .5  

האלמנטים יקבל את אישור המפקח לפני התחלת ההריסה. 

עבודות פרוק והריסה    .6  

האלמנטים הראויים לשימוש חוזר לפי דעתו הבלעדית של המפקח יפורקו במקסימום    

זהירות ויאוכסנו במקום שיידרש ע"י המפקח.  

במידה ותוך כדי עבודתו יגרם נזק לאלמנטים שאינם מיועדים להריסה ו/או פרוק        

יהיה על הקבלן לתקנם על חשבונו ולשביעות רצונו של המפקח. 

הפרוק וההריסה יבוצעו בהתאם לפרוגרמה מוסכמת, ע"י צוות שיכיל מספר מספיק        

של עובדים מאומנים ובהשגחתו המתמדת של מומחה בעל ידע וניסיון מקיף. 

מכשירי ההרמה וכל ציוד אשר יופעל למטרת הפרוק יהיו במצב תקין וראוי לשימוש        

להנחת דעתו של המפקח. 

 

 

 

 

 

 

 

 



שלבי ביצוע עבודות הריסה במכללת "אחווה" 

לפני תחילת עבודות ההריסה והפירוק יש לבצע תאום מוקדם עם אגף המים, ביוב, חברת   .1
חשמל, בזק וגורמים רלוונטים אחרים. אין לפגוע בתשתיות של מים, ביוב, חשמל , בזק תיעול 

וכו' בזמן ההריסה. 

ההריסה תבוצע תוך שמירה על כל כללי הבטיחות הנדרשים ובפיקוחו הצמוד של מנהל   .2
עבודה1 מפקח הבנייה בשטח . במקרה של לכל בעיה או שאלה המתעוררת בזמן ההריסה יש 

לערב את המהנדס האחראי להריסה. 

יש לנקוט בכל אמצעי הבטיחות הנדרשים על מנת להבטיח שפעולת ההריסה והפירוק תבוצע   .3
כך שלא תסכן את העוסקים בהריסה ובפירוק. את המבנים הסמוכים , את חלקי המבנה שלא 

נועדו לפירוק, ואת העוברים והשבים באזור ההריסה. 

בעת ביצוע עבודות ההריסה ימצא תמיד במפלס הקרקע עובד בגיר נוסף מטעם המבצע המבצע   .4
שיקיים קשר עין עם העובדים בגובה, יסייע להם ככל הנדרש וימנע ככל האפשר התקהלות 

אנשים באזור הסכנה. 

לצורך ביצוע כל העבודות בגובה העולה על 2 מטר, ינקטו אמצעים למניעת נפילת עובדים,   .5
חפצים וכלי עבודה, ע"י שימוש ברתמות בטיחות וכלי קיבול מיוחדים. 

לצורך ביצוע עבודה בגובה העולה על 2 מטר, יועסקו עובדים מעל גיל 18 שהודרכו ע"י מדריך   .6
עבודה בגובה והם בעלי אישור תקף המעיד על ההדרכה. 

כל העובדים יחויבו בציוד מגן אישי לההגנה מפני נפילה בגובה לרבות שימוש ברתמת בטיחות   .7
המחוברת למערכת לבלימת נפילה, שימוש בקסדות מגן , שימוש בנעליים למניעת החלקה 

וכדומה. 

לפני תחילת עבודותההריסה יש לקרוא למהנדס האחראי להריסה לביקורת כדי שיאשר את   .8
תחילת עבודות ההריסהץ 

עבודות ההריסה יתבצעו לפי ההנחיות הבאות : (ראה תכנית הריסה מצורפת)   .9
בשלב הראשון תהרס התקרה האקוסטית/ תקרת הגבס בקומת הקרקע, קומה א'  א. 

וקומה ב'. 

בשלב השני יהרסו כל הקירות המיועדים להריסה בקומת הקרקע, קומה א' וקומה ב'.  ב. 
בשלב השלישי תפורק תקרת הפלדה מעל הפטיו שבקומה ב'.  ג. 

10. יש לקרוא למהנדס האחראי להריסה לביקורת לאחר השלב השלישי של ההריסהץ 

11. יש לשים לב לא לפגוע בעומדי בטון או פלדה קיימים . 

12. בכל מקרה של חוסר ודאות בזמן ההריסה ובכל מקרה של בעיה אחרת בזמן ההריסה יש לערב 

ולהודיע למהנדס האחראי על ההריסה. 

להנחיות אלה מצורפת תכנית הריסה.   .13

 

חתימת המבצע ______________________ 

 

 



פרק 29 – עבודות יומיות רג'י 
 

שונות   29.01

עבודות רג'י תבוצענה אך ורק לפי הזמנת המפקח ובאישור המפורש בכתב עם פירוט תיאור   

העבודה, סוג העבודה, פירושו, סווג מקצועי כפי שהוא נקבע על ידי הארגון המקצועי המתאים 

המעסיק את המספר הגדול ביותר של העובדים באותו מקצוע. 

 

מחירים לעבודות כח אדם בתנאי רג'י   29.02

המחירים לשעת עבודה ייחשבו ככוללים:   

שכר יסוד, תוספת וותק, תוספת משפחה, תוספת יוקר.  א.   

כל ההיטלים, המיסים, הוצאות הביטוח וההטבות הסוציאליות.  ב.   

הסעת עובדים לשטח העבודה וממנו.  ג.   

זמני הנסיעה (לעבודה ומהעבודה).  ד.   

דמי שימוש בכלי עבודה, לרבות ציוד הקבלן (לרבות הובלת הכלים למקום העבודה  ה.   

וממנו). 

הוצאות הקשורות בהשגחה וניהול העבודה, הרישום והאחסנה.  ו.   

הוצאות כלליות, הן הישירות והן העקיפות של הקבלן.  ז.   

מדידה וסימון וכל שיידרש על ידי המפקח לביצוע העבודה.  ח.   

רווח הקבלן.  ט.   

 

אופני מדידה מיוחדים   29.03

המחירים המוצגים בסעיפי כתב הכמויות לעבודות כח אדם בתנאי רג'י יהיו נכונים   .1  

עבור הפועלים - לכל סוגי המקצועות שיועסקו במסגרת נשוא החוזה. 

המחירים המוצגים בסעיפי כתב הכמויות לעבודות ציוד מכל סוג שהוא בתנאי רג'י יהיו   .2  

עבור הציוד ומפעילו (לדוגמא: רתכת, קונגו, טרקטור, משאית וכו'). 

שעות העבודה תרשמנה בסיום אותו יום עבודה בו הועסקו האנשים ותוגשנה באותו   .3  

יום לאישור המפקח. הרשימה תכלול את הפרטים הבאים: תאריך, שעות העבודה, 

שמות הפועלים ומקום העבודה המדוייק. 

עבור שעות נוספות לא תינתן כל תוספת ולצורך התשלום הן תחושבנה כשעות רגילות.   .4  

התשלום יהיה עבור שעות העבודה הממשיות נטו, ללא תוספת עבור שעות לא ריאליות   .5  

או תוספות אחרות כלשהן. 

דו"ח לעבודות רג'י חתום על ידי המפקח יצורף לחשבון וישמש אסמכתא לתשלום.   .6  

 

 

 

 

 


	א. בכל המקומות שידרשו יש להניח על הרצפות יריעות פוליאטילן לפני ביצוע עבודת הטיח כהגנה.
	ב. במקומות כיסוי של שני חומרים שונים, כגון בטון ובניה יש לכסות את מקום הפגישה ברשת לולים מחוזקת במסמרי פלדה. רוחב הרשת יהיה 15 ס"מ לפחות. גודל החור יהיה 12 מ"מ ועובי החוט  0.7 מ"מ.
	ג. חריצים לצנרת סמויה יסתמו במלט צמנט 13 ויכוסו לפני השטח.
	במקומות שרוחב החריץ עולה על 15 ס"מ, יש לכסות את החריץ ברשת לולים הנ"ל ברוחב 10 ס"מ מעל רוחב החריץ לכל כוון.
	ד. עם התחלת עבודת טיח כלשהי, יש להרטיב היטב את המשטח המיועד.
	א. הפינות בין קיר לקיר וכן פינות בין קיר לתקרה יהיו חדות. כל הקנטים והגילופים יהיו חדים וישרים לחלוטין לפי סרגל בשני השטחים.
	ב. בין קירות והתקרה, יש לעבד חריץ בעומק 10 מ"מ וברוחב 5-10 מ"מ, לפי קביעת המפקח.
	א. שולי הפתחים בקירות פנימיים שלהם גמר טיח – יעובדו גם הם בטיח בכל היקפם הפנימי ובכל עובי הקיר.
	ב. שולי הפתחים בקירות ללא גמר טיח – יעובדו בעזרת טיט-צמנט בכל היקפם הפנימי ובכל עובי הקיר, באופן שיתקבל פתח מלבני (או ריבועי) נקי.
	1.  טיח על חשפי פתחים בכל רוחב שיידרש.
	2.     טיוח במשטחים צרים ו/או עגולים לרבות ברצועות וטיח בשטחים קטנים ,בכל גובה ובכל מקום שידרש.
	הערות
	1. טיח צמנטי כהכנה לעבודות חיפוי יהיה כלול במחירי החיפוי ולא ימדד בנפרד.

